

מכרזים, כונסי נכסים והודעות לציבור

lawhtz@haaretz.co.il



הזמנה להשתתף במכרז פומבי לצורך קבלת הצעות להקמה ותפעול של מתקני אגירה במתח עליון במתקני קצא"א

1. חברת קו צינור אירופה אסיה בע"מ ("קצא"א") מזמינה בזאת גופים להשתתף במכרז פומבי לצורך קבלת הצעות להקמה ותפעול של מתקני אגירה במתח עליון במתקני קצא"א והכל כמפורט במסמכי המכרז המופיעים באתר האינטרנט של קצא"א שכתובתו: www.eapc.co.il תחת הכותרת "התקשרויות" ותת-הכותרת "פרסום הליכים".
2. רשאי להשתתף במכרז כל גורם אשר עומד בכל תנאי הסף המפורטים להלן, והכל כמפורט במסמכי המכרז:
 - א. השתתפות בכנס מציעים שיתקיים ביום 22.01.24 בשעה 10:00 במשרדי החברה בתחנת קצא"א בפארן וכן השתתפות בסיום שיתקיים מאוחר יותר באותו מועד, באתר הרלוונטי עבורו תוגש ההצעה, והכל כמפורט במסמכי המכרז.
 - ב. המציע הוא תאגיד שהתאגד בישראל כדין ורשום כדין ו/או עוסק מורשה רשום כדין, נכון למועד האחרון להגשת ההצעות.
 - ג. ברשות המציע כל האישורים והתצהירים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התש"ל-1976.
 - ד. כנגד המציע לא מתנהלים הליכי חדלות פירעון, פירוק, הקפאת הליכים וכי לא קיימות בדוחותיו הכספיים אזהרות "עסק חיי", וכי אינו בעל רישום כחברה מפרת חוק או בעל התראה לפני רישום כאמור, נכון למועד האחרון להגשת ההצעות.
 - ה. המציע יצהיר כי הוא עומד בתנאים לפי סעיף 6 לחוק משק החשמל, התשנ"ו-1996 לצורך קבלת רישיון, נכון למועד האחרון להגשת ההצעות.
 - ו. המציע יצהיר ויתחייב כי במידה ויוכרז כזוכה באתר/ים במכרז זה, יגיש הצעה בהליך הרשות, בתום לב ובניסיון כן ואתמית לזכות, ביחס לאתר/ים הרלוונטי/ים לגבי/הם הוא זכה במכרז זה.
 - ז. המציע יצהיר ויתחייב כי במידה ויוכרז כזוכה במכרז זה, שלא לגשת להליך הרשות עם אתר אחר מלבד האתר/ים בהם זכה במכרז זה בפוליון הרלוונטי.
 - ח. המציע יצרף להצעתו ערבות בנקאית בסך של 200,000 ₪ מבנק מורשה בישראל לפקודת קצא"א עבור כל אתר לגבי יגיש הצעה.
 - ט. המציע עומד בתנאים המצטברים שלהלן:

1. ביצע סגירה פיננסית למתקני ייצור חשמל בישראל בהיקף השקעה של לפחות 100 מיליון ₪ במצטבר במהלך 15 השנים האחרונות שקדמו למועד האחרון להגשת הצעות (במהלך השנים 2008-2023 כולל).
2. המציע הינו בעל הון עצמי של לפחות 300 מיליון ₪, בהתאם לדוח הכספי האחרון שנחתם נכון למועד האחרון להגשת ההצעות (רבעוני או שנתי).
3. המציע עמד בכל בדיקות הממונה על הביטחון (מנכ"ס) בקצא"א.
4. המציע עומד בתנאים המצטברים להגשת הצעות יחול **ביום 13.02.24 עד שעה 11:00** ויש להגישן לתיבת ההצעות המצויה במשרדי החברה באשקלון כמפורט במסמכי המכרז.
4. ליועדת המכרזים שמורה הזכות לשנות את מסמכי המכרז, וסמכויות נוספות כמפורט במסמכי המכרז.

במקרה של סתירה או אי התאמה בין מודעה זו לבין מסמכי המכרז, יגברו מסמכי המכרז.

מועצה אזורית גזר
המחוז הנגבי-במזר

מכרז פומבי מס' 03/2024 (כללי)

לביצוע שירותי תחזוקה לתחנות ביוב בתחום שיפוט המועצה

המועד האחרון להגשת הצעות למכרז - יום ה' 15/2/24 עד השעה: 13:00. סיום מציעים חובה, יום א', 28/1/24 בשעה 12:00 יציאה מבניין המועצה האזורית גזר - בית חשמונאי. ניתן לעיין במסמכי המכרז ללא עלות במשרדי המועצה ו/או באתר המועצה בכתובת: www.gezer-region.muni.il עלות רכישת מסמכי המכרז - 500 ₪ (לא יוחזרו). לפרטים: 'ב' שרון לוסקי sharon@Gezer-region.muni.il מ"ל: 052-8965219 / 08-9274531 דוא"ל 7 למייל האמור לעיל עד ליום ג', 6/2/24 בשעה 13:00.

ברכה רותם ידלין ראשת המועצה

מודעות 24 - אקטיב ויז'ן

פרסום מודעות מכרזים ומשפטיים בעיתון הארץ

1-800-800-724

s@7724.co.il

הודעה בדבר אישור הסכם פשרה

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 כי ביום **20.11.23** ניתן בבית המשפט המחוזי בחיפה פסק דין (להלן: "**פסק הדין**") המאשר הסכם פשרה בין הצדדים בת"צ 47544-01-21 **פוקס נ' דר-אל רם בע"מ** ואח' (להלן: "**בקשת האישור**") ונתן לו תוקף של פסק דין.

במרכז בקשת האישור טענת המבקש, בין היתר, כי הוראות ההצמדה הקבועה בהסכמי ההחכרה של דר-אל רם בע"מ וליסקאר רם בע"מ ("**המשיבות**"), קובעת מנגנון הצמדה חד כיווני, לפיו במקרה של עליית המדד מעל למדד הבסיס המחיר יעלה, אך במקרה של ירידת המדד מתחת למדד הבסיס המחיר לא יעודכן ("**הוראת ההצמדה**"). נטען כי הוראת ההצמדה הינה תנאי מקפח בחוזה אחיד, בהתאם להוראת סעיף 114(1) לחוק החוזים האחדים, תשמ"ג-1982 אשר דינה להתבטל. עוד נטען כי המשיבות גובות "דמי גביה" חודשיים ("**דמי הגביה**") מלקוחותיהן שלא כדין, מבלי להציגם בצורה בולטת ונפרדת בטופס עריכת הסכם ההחכרה אלא רק במסגרת הסכם המסגרת. נטען כי התנהלות זו מקימה עילות תביעה שונות.

המשיבות הגישו תשובה לבקשת האישור בה דחו את טענות המבקש וטענו מדוע יש לדחות את בקשת האישור על הסף ולגופה. המבקש הגיש תגובה לתשובה בה דחה את טענות המשיבות.

הצדדים ניהלו משא ומתן, שבסופו מבלי שאף צד מסכים לטענות הצד השני ו/או מודה בטענה כלשהי, הגישו לאישור בימ"ש את הסדר הפשרה שאושר בפסק הדין.

עיקרי הסדר הפשרה

"הקבוצה" עליה יחול הסדר הפשרה - "כל מי ששילם למשיבות יחד ו/או לכל אחת מהן לחוד תשלום ביתר, כתוצאה מיישום מנגנון הצמדה חד-כיווני ו/או כתוצאה מאי התחשבות במדדים שליליים מתחת למדד הבסיס, ו/או כתוצאה מגביית "דמי גביה" וזאת במהלך 7 השנים שקודם להגשת בקשת האישור ועד למועד מתן פסק הדין בבקשה זו."

החל מ-30 ימים לאחר שפסה"ד המאשר את הסכם הפשרה יהפוך לחלוט, המשיבות יעניקו ב-6,865 עסקאות חדשות (בהסכמי מסגרת קיימים ועתידים ולמעט בהסכמים מוכתבים), ל-36 חודשים כל אחת, הנחה בגובה של 4.914 ₪ (כולל מע"מ) לרכב וזאת מבלי לגרום מוזכות לקוח לקבל הנחה או הטבה אחרת. בנוסף, החל מ-30 ימים לאחר שפסה"ד המאשר את הסכם הפשרה יהפוך לחלוט, המשיבות יחדדו וידגישו במסגרת הסכמי שכירות (הסכם המסגרת) חדשים את אפשרות הבחירה של הלקוחות בין סעיף ההצמדה לדמי חכירה קבועים, וזאת למעט בהסכמים מוכתבים. המשיבות שינו את טופס עריכת הסכם השכירות, באופן שדמי השכירות הנקובים בו כוללים גם את דמי הגביה. המשיבות התחייבו להשאיר תיקון זה גם בעתיד, בכפוף לכל שינוי בדיון.

ויתור על תביעות ומעשה בית דין - לאור פסק הדין, ביצוע הסכם הפשרה יקים מעשה בית דין וכן ויתור סופי, מלא ומוחלט של כל אחד מחברי הקבוצה האמורה לעיל, כלפי המשיבות ו/או כל מי מטעמן, על כל תביעה ו/או טענה ו/או דרישה ו/או זכות, מכל מין וסוג, שעלו בהליך, במישרין או בעקיפין, לרבות, בבקשת האישור והתגובה לתשובה, ו/או הנובעות מהמסכת העובדתית או מן הסיבות מושא התביעה ו/או בקשת האישור.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של פסק הדין. הנוסח המלא של פסק הדין והסדר הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה הם אלו שיקבעו. תוכן הודעה זו אושר על ידי ביהמ"ש הנכבד והיא מתפרסמת בהתאם להחלטות.

רותי ויסנביק שאולי, עו"ד
ב"כ המשיבות

דורון רדעי, עו"ד
ב"כ המבקש



סייבר

תוכן שיווקי

מחלקת המוספים המסחריים מבית עיתון הארץ / TheMarker מפיקה פרויקט תוכן שיווקי מיוחד אשר יעסוק בתחום הסייבר ואבטחת המידע.

תעשיית הסייבר הישראלית מספקת מענה הולם למתקפות סייבר בתקופת המלחמה ומהווה נדבך חשוב בהגנה הרב-שכבתית הכוללת של ישראל, בדגש על הגנת תשתיות קריטיות.

תעשייה זו גם הייתה נקודת האור היחידה בענף ההייטק בשנה החולפת, ולפי כל ההערכות, ענף הסייבר ימשיך להוביל את ההייטק הישראלי ב-2024 ולהתמקד בתחומים כמו אבטחת מידע בענן, שילוב סייבר בטכנולוגיות רפואיות חדשות ועוד, תוך שילוב AI בפתרונות הסייבר המתקדמים.

בד בבד, נושא אבטחת סייבר ימשיך להיות נושא מוביל עבור דירקטוריונים של ארגונים עסקיים וציבוריים.

לפרטים נוספים לחברות ועסקים המעוניינים להשתתף בפרויקט (על בסיס מודעות או כתבות שיווקיות):

אלי דובניק, 050-4399734, eli.dubnik@haaretz.co.il

תנאים מיוחדים לאור התקופה!



תרבות
גבוהה



חוסף הארץ

הארץ

לאנשים חושבים